05.01.01 Taxa de Administração (conforme tabela

anexa)
21,51 % 207.810,53 44.700,05 12,00 mês 536.400,55

B VALOR TOTAL DO CONTRATO ( somatório do Custo Total + Taxa de Adm. )MENSAL: R$ 252.510,58 ANUAL: R$ 3.030.126,95

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 3.030.126,95

(Três milhões, trinta mil, cento e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos)

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPONENTES

DA TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO

PERCENTUAL % INCIDÊNCIA IMPOSTOS PERCENTUAL % OUTROS
COMPONENTES
DA TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO
(1)

PERCENTUAL % INCIDÊNCIA

ADM.  CENTRAL /